
 

 

Vordingborg, sommeren 2025 

PH Absalon Læreruddannelsen Vordingborg Intro sommer 2025 

 

Tillykke med optagelsen og velkommen til 
læreruddannelsen i Vordingborg 

 
Vi er glade for at kunne byde dig velkommen til fire studieår fyldt med fag der vækker dine 
interesserer, udvikler dine faglige-, personlige- og pædagogiske kompetencer og ikke mindst fire 
studieår der rummer et godt studiemiljø på Absalon Vordingborg.  

 

Vi glæder os til at byde dig velkommen mandag d. 25. august 2025 kl. 9.00 
 

Følg skiltene når du kommer ind på campus 
 
Hvis du kommer med tog, kan du gå over gangbroen og 
direkte ind på campus til indgang B (blå pil). Hvis du 
kører I bil, må du kun parkere på Absalons egne pladser 
(de blå P-skilte) og så kan du gå ind ad hovedindgangen.  
 
 

I introugen får du mulighed for at møde medstuderende, tutorteamet, underviserne og andre 
ansatte. Der vil være program hver dag i uge 35 fra kl. 9.00-14.00. Om fredagen bliver programmet 
nok lidt anderledes, det hører I mere om når vi ses.  
 
Tutorteamet består af studerende som vil introducere dig til studiet både fagligt og socialt, og som 
vil følge dig det første år på uddannelsen. I introugen vil du blive klogere på stort og småt, så du er 
klar til at starte på undervisningen, både på dit stamhold og på det undervisningsfag du starter 
med at have i uge 36. Introugen er altså en god, tryg og sjov start på uddannelsen.  Medbring 
gerne en computer hver dag i introugen, så du kan lære vores platforme at kende.  
 

Hvis du vil vide mere inden studiestart kan du…. 
 

● følge os på vores Facebook-side: 
https://www.facebook.com/AbsalonVordingborg  

● følge os på Instagram på PH Absalon - Vordingborg   
● læse mere på https://phabsalon.dk/uddannelser/laerer/    
● Se mere på 

https://www2.phabsalon.dk/studienet/studiestart/laerer/  
● I august måned laver vi facebookgrupper til jeres stamhold. 

Vi inviterer jer til grupperne inden introugen. 
 

 
Vi glæder os meget til at lære jer at kende og til en sjov og lærerig uge. 

Mvh tutorteamet og koordinator Gitte Rask gra@pha.dk 
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